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PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS
RELATORIO: RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

CNPJ: 01.613.853/0001-61
Rua Selmo Heck,, 2405
CEP: 89634-000 - Brunépolis SC

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 9/2023 - PR

Telefone: (49) 3556-0020

Processo Administrativo: 21/2023

Data do Processo: 22/05/2023

ANEXO |

RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

| N° | Quantidade |

Unid.

Especificagédo

Prego Unitario Preco Total

1

500,000

150,000

400,000

30,000
200,000

300,000

300,000

300,000

200,000

UND

UND

UND

UND
UND

UND

UND

UND

UND

LAVAGAO COMPLETA DE VEICULOS
LEVES/AUTOMOVEIS - LAVACAO COMPLETA DE
VEICULOS LEVES/AUTOMOVEIS

LAVAGAO COMPLETA DE VEICULOS
VANS/AMBULANCIA - LAVACAO COMPLETA DE
VEICULOS VANS/AMBULANCIA

LAVACAO COMPLETA DE VEICULOS
ONIBUS/VOLARES/VWI/IVECO - LAVAGAO COMPLETA
DE VEICULOS ONIBUS/VOLARES/VW/IVECO

LAVAGAO DE MOTO - LAVAGAO DE MOTO

LAVACAO DE EQUIPAMENTOS
AGRICOLAS/ARADORAS/PE DE PATO/TANQUE -
LAVAGAO DE EQUIPAMENTOS
AGRICOLAS/ARADORAS/PE DE PATO/TANQUES
RECOLHEDOR DE DEJETOS/ESPALHADOR DE
CALCARIO.

LAVAGCAO COMPLETA DE VEICULOS PESADOS /
CAMINHOES CACAMBAS - LAVAGAO COMPLETA DE
VEICULOS PESADOS / CAMINHOES CACAMBAS/F350.

LAVAGAO COMPLETA DE EQUIPAMENTOS
PESADOS/MOTONIVELADORAS - LAVAGAO COMPLETA
DE EQUIPAMENTOS
PESADOS/MOTONIVELADORAS/ESCAVADEIRA
HIDRAULICA

LAVAGAO COMPLETA DE EQUIPAMENTOS
PESADOS/RETRO ESCAVADEIRAS - LAVAGAO
COMPLETA DE EQUIPAMENTOS PESADOS/RETRO
ESCAVADEIRAS/ROLO COMPACTADOR

LAVAGAO DE EQUIPAMENTOS PESADOS/TRATOR DE
PNEUS - LAVACAO DE EQUIPAMENTOS
PESADOS/TRATOR DE PNEUS

31,9000 15.950,00

100,0000 15.000,00

150,0000 60.000,00

25,0000 750,00
150,0000 30.000,00

147,5000 44.250,00

300,0000 90.000,00

208,0000 62.400,00

150,0000 30.000,00

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral: 348.350,00




